Российская Федерация
муниципальное автономное дошкольное образовательное учреждение

«Детский сад № 9 комбинированного вида» (МБДОУ № 9)
660077, г. Красноярск, ул.. Весны, д. 13 А т.2-125319, E-mail: mdoii09@mail.ru

ОКПО 57313474 ОГРН 1022402490758 ИНН/КПП 2465040874\246501001
Веб-сайтАгаэ dou\9\

Форма по
ОКУД

МАДОУ

Код
0301017

Номер документа дата
______31Д>2______ 25.02.21

ПРИКАЗ

«О составе комиссии МАДОУ № 9 по охране труда»

На основании Положения о комиссии по охране труда МАДОУ № 9,
утвержденного приказом от 22.02.2018 № 39\р, выписок из протокола
профсоюзного собрания первичной профсоюзной организации МАДОУ № 9
от 02 02 2021 № 1 и заседания профсоюзного комитета от 02.02.2021 № 1

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать Комиссию по охране труда на паритетной основе из
представителей администрации МАДОУ № 9 и представителей первичной
профсоюзной организации в следующем составе:

Члены комиссии от администрации:

• Коркина О.К. заведующий (председатель комиссии);
• Степанова Ж.Е.. старший воспитатель (заместитель председателя);
• Софронова О.Г. специалист по охране труда (секретарь комиссии).

Члены комиссии от первичной профсоюзной организации:

• Корытова Н.В, воспитатель, председатель первичной профсоюзной
организации (заместитель председателя);

• Белоусова Е.Г. воспитатель, уполномоченный по охране труда
первичной профсоюзной организации;

• Михина Е. В. заместитель заведующего по АХР, уполномоченный по
охране труда первичной профсоюзной организации.

mailto:mdoii09@mail.ru

2. Осуществлять работу комиссии по охране труда соответствии с
утверждаемым ежегодно планом работы

3.Отменить пункт 2 приказа МАДОУ № 9 от 22.02.2018, приказ от 13.03.2019
№ 58\р, приказ от 03.02.2020 № 27р/1

4. Контроль

Заведующий О.К. Коркина